

JRR ApS

Søndergade 8

9600 Aars

CVR-nr. 29443394

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-04-2020

Jimmy Rafn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

JRR ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | JRR ApS Søndergade 8 9600 Aars |
| Telefon | 21451036 |
| E-mail | jimrafn@gmail.com |
| CVR-nr. | 29443394 |
| Stiftelsesdato | 29-03-2006 |
| Hjemsted | Vesthimmerlands |
| Regnskabsår | 01-01-2019 - 31-12-2019 |
| Direktion | Jimmy Roland Rafn, Direktør |
| Revisor | TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877 |
| Pengeinstitut | Dronninglund Sparekasse Byrum Hovedgade 67 9940 Læsø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 497.127, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 6.895.490, og en egenkapital på kr. 6.414.358.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 636.286 | 526.172 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | 636.286 | 526.172 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.301 | 1.880 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | -9.781 |
| Resultat før skat | | 638.587 | 518.271 |
| Skat af årets resultat | | -141.460 | -114.664 |
| Årets resultat | | 497.127 | 403.607 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 497.127 | 403.607 |
| Resultatdisponering | | 497.127 | 403.607 |

JRR ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 6.819.773 | 6.819.773 |
| Materielle anlægsaktiver | | 6.819.773 | 6.819.773 |
| Anlægsaktiver | | 6.819.773 | 6.819.773 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 33.336 |
| Tilgodehavender | | 0 | 33.336 |
| Likvide beholdninger | | 75.717 | 45.249 |
| Omsætningsaktiver | | 75.717 | 78.585 |
| Aktiver | | 6.895.490 | 6.898.358 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 6.289.358 | 5.792.230 |
| Egenkapital | | 6.414.358 | 5.917.230 |
| Deposita | | 197.400 | 242.100 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 197.400 | 242.100 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 42.598 | 13.983 |
| Selskabsskat | | 91 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 241.043 | 725.045 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 283.732 | 739.028 |
| Gældsforpligtelser | | 481.132 | 981.128 |
| Passiver | | 6.895.490 | 6.898.358 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Noter

2019

2018

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt løn, men der er en beskæftiget direktør.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.